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Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien ja maakuntien taloustietojen 
tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Luonnoksesta yleisesti

Lausunnolla olevan hallituksen esitysluonnoksen mukaan kunnan ja maakunnan tietojen tuottamista 
ja raportointia koskevaa sosiaali- ja terveydenhuollon sekä opetus- ja kulttuuritoimen 
hallinnonalojen lainsäädäntöä muutettaisiin siten, että siinä otetaan huomioon ehdotettu 
taloustietojen raportointimalli. Muutoksella pyritään vähentämään eri viranomaisten omien 
tiedonkeruu- ja raportointiprosessien määrää. Myös tietomääritysten ylläpitopalveluiden määrä 
vähenisi. Vaikutukset koskevat ennen kaikkea Tilastokeskuksen ja osin Opetushallituksen ja 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tehtäviä ja toimintamenoja. Muutoksilla voi olla vaikutuksia 
myös muihin taloustietoja käsittelevien viranomaisiin niiltä osin kuin tehtäviä siirtyy muille 
viranomaisille tai tehtävät lakkaavat.

Esityksen taloudellisissa vaikutuksissa todetaan, että ehdotuksen toteutuminen voi vaikuttaa 
pysyviin valtion talousarviomenoihin. Vaikutus riippuu siitä, miten hyvin toimeenpanossa 
onnistutaan vähentämään eri viranomaisten rinnakkaisten tiedonkeruuprosessien ja 
yhteentoimivuuspalveluiden määrää. Valtiokonttorin pysyvät toimintamenot kasvaisivat tehtävien 
muutosten seurauksena. Rahoitusta on tarkoitus siirtää muuttuneiden tehtävien osalta 
valtiokonttorille kunnilta ja maakunnilta valtionosuuksista, Tilastokeskukselta, Opetushallitukselta, 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta ja valtiovarainministeriöltä eri osapuolten saamien hyötyjen 
mukaisesti.

Esitetyt säädösmuutokset ja ehdotettu taloustietojen raportointimalli eivät koskisi 
puolustusministeriön hallinnonalaa. Puolustusministeriöllä ei ole muuta huomautettavaa 
esitysluonnoksesta.

Esitetyn toimintamallin aiheuttamat vaikutukset
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-

Esitetyn toimintamallin vastuiden selkeys

-

Esitetyn toimintamallin toimeenpanon edellyttämät toimenpiteet kunnissa

-

Millaista tukea tarvittaisiin esitetyn raportointimallin onnistuneeseen toimeenpanoon

-
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